&w(wao Fortwer, trocken 077 450 €

0,757 2250 €
Burkheiner Sekt Finot Brat 02/ 7,90 €
Burkheiner Seccs, Lazerus v, Sohwends 077 450 €
0,75¢ 2250 €
Secoo mit
Sauerkirsohlitir 077 570€
Finsichtikir 077 570€
Martind bianco auf Li 5ol 590 €
Ajae/‘a/ spritz 6,90 €
Higo
ﬁl«f Lis, mit %4/(/@/‘//62?@/(@/}‘% Szcos, Minze,
Mineratwasser und Litrone 6,90 €
tugo ‘s Sehuwester
r%//a Mﬁfe/)(eﬁt mit }efm/‘e/(e/( Hinbeeren 6,9 €

Unbestellung Kiche: Pammes 2,00 € Spitete 2,00 €, Brigele 4,50 €



//e/}(e Burkheiner M}(ze/‘

Weinschorte wed 0,25 /¢ 380 €
Weinschorte. rot 0,25 /¢ 3.90 €
Hitlor 7 hurgan QbA 07 /¢ 300 €
Liblioh, trocken 0,25 /¢ 590 €

/f/m(/a/?«/(/eﬁ Kabjwett [rocken
In f/a&’ ze1pl e eine /ﬁd){//&/f/?éée Farbe, sein Bukett vermittelt don Lindiuck von f/é/a/(z

Und Rasse, Sein Aroma st f/‘aaé&‘/} wd sehmeckt nach Zfﬁa&f/‘d'cémg Quitte und 4&%/%0&@,
b ist 1assy wd fm’mé, seine Shure /%/f aber mieht zu Zﬁdﬂ/},

077 £70€
0257 7,80 €
0,757 2280 €

f/‘a«/a/ya/(/e Aabiett trocken
Dieser herrtiche, /}(fe/(&/'u—a/«ﬁe/(c/e Weix mit seirem Mﬁﬂ%ﬁ@ﬁ/&&é@/{ Bukett rnackh ﬁ/la/‘/%o@a/( wd
7%/(/% semer Z/‘aﬂuﬂ//e/{, am/a"aéfg}/e/( Art ist ein ,,/%a/ voll Wein “ wie man s tﬁeffw{/ m

Badlisehen sagt, An Gaamen bemerkenswert voll] endet er a'Ze/;a/a/(//&/év@ n eirem prichtger,
tangen Nachtall wd passt ideal zu Fisoh, Goffiel wd Gosohnetzellon,

077 470 €
0257 780 €
0,767 2280 €

Kulinder Mabinett

Lin M///r(a/(a//}e/‘ wd Siarearmer /{/e/fa/e/)(, nit ﬂ«ff nach Melone and r%/@},

Disser bebiebte Wein st vor allem durch seire &tﬁo@a//e Farbe, seiren //a/rf/d'w/( &ﬁaaé wnd
Linen angenchn-weishen Geschmack sowte seier siklichen Wirze in Abpany geRemnzeishnet.

077 £70€
0257 7,80 €
0,757 2280 €

Unbestellung Kiche: Pammes 2,00 € Spitete 2,00 €, Brigele 4,50 €



Burkheiner Sehearebe Qf#

Sohen & sehon — dieser e/a}a/(te /f/e/}( aus den [rawben der Sohearebe tinzelt ale Cassis Aroma
dwrch Mund wnd Nase, Seive Aromen nach ﬂa/fe/( fmm#f#d’aéfw( /fd&elrzf/é/‘e/( dem Wertrinker
emmen hauck von 5&05/% Live a/(fa/(aém Frachtsille stoht " Ve/of/}(/a/(// mit emner f//g}//‘a/(a/(

Siure, Diese machen den Wein 24 eivem /@/‘fégb‘@/( Sommerwein, den man ol oder zu lorchien
Geriohien bostens //e/(/'e/{e/( Kann,

077 470 €
0257 7.80 €
0757 2280 €
Burkheiner Kiesting Mabivett trooken
Villkanfeloen
/@d&;’g}e Fracht, siwebetont /a/(}af Nachhall an game/(, wnhallende Frisohe
077 £70€
0257 7,80 €
0,757 2280 €

gﬂdﬂ«/y/a/ﬂ/e/‘ Kotwern Qb trocken

Lin fﬁdff/}, m’%zg}w 5«/6/«/{/&/* mit sehre intensiven Aromen nach schwarzen Beaﬁe/(f/‘a"aéte/(

077 470 €
0257 7,80 €
0,757 2290 €

Bukheiner Fosé Kabimett trocken

Lin /e/wmf}eﬁ Kose Wein, mit einem fa/)(e/( ﬂaaét‘;ﬁ/é/ von Lrdbeere wd tinbeere,

Lr «'Zeﬁzea//t duroh serne zartwarzge Frachtsiure, seire f/‘/&aée wd spritzipe At

077 £70€
0257 780 €
0757 2290 €

Unbestellung Kiche: Pammes 2,00 € Spitete 2,00 €, Brigele 4,50 €



/%&/}gmb‘ Bercher, Burkhein

We/ber Ba/y/a/(c/a/ﬂ trocken

fa&?ﬂ/@/)(

Hollos /0%/—/@//, auspeprigler ﬂkflf nach fwintern and ﬁ/lafe/
4&/@5/3&/{#@/@/{&{ ein wniverselier fr&e/m/&//w’feﬁ

077
0257
0,757

fm«/«/?«/m/w trocken

fat@m/)(

Brittuntes goli=gell, Duft nach Apfel wd Biiene,

am ?aa/rfe/( strakturrert wd fm’s’aé mit /a/g/m #///a/(//,

Lin trockener Eﬂfexz@/gy/@?@% feir viele ﬁ/@/&/{é@/f@m
077
0257
0,757

&d’t/«/y/a/ﬂ/@/‘ Kosé Ortswern

//@/{ %zaéffaﬁie/g Klarer, fa/)(eﬁ 5«/‘//60(&/&/‘&/«04: Mt Fraehtaromen,
di an Lrdbeeren, //a/a/«ﬁe/( wd ﬁ/‘a/(f/a/( erimnes, faflf/}, herd,
Yz strakturiert, mit fe/)(e/‘, ﬁe/fe/‘ Stinre,

077
0257

075/

Unbestellung Kiche: Pammes 2,00 € Spitete 2,00 €, Brigele 4,50 €

250 €
850 €

24.80 €

250 €
850 €

2480 €

250 €
850 €

2480 €



/e/@f/e/e/‘ /e-/ffe/y/%? Vo Fass

Fudlor il oder saver

Kudlor a/foéo%fw/

Firstenbery Fits, alloholfre

/e/é;e/eﬁ Landbrer

Fa d}‘@fe/(/e/y //efewe/éa/( hell

Faalaner %fem//ze/( a/faéa/f/‘e/'

Unbestellung Kiche: Pammes 2,00 € Spitete 2,00 €, Brigele 4,50 €

Blere

03/

/

04/

037

057

/

057
0,337
057

057

057

39 €

230 €

39 €

250 €

280 €

39 €

280 €

280 €

280 €



ﬁl/{aéa%f/‘e/é fetﬁd}(&

Coca Cola oder Lero
Faalaner &ez/ oder zero
Faalaner Lino

Frtz [ranbenschorte
Fritz /f;afe/—/ﬁk&aé-z%ﬂf(a/eﬁ Sehorte

Lbner Uokannisbeer Sohorte

Lhrer ﬁeymaaét A/Iafa/fméo/‘/e
Lhner FPhabarber Sohorts

Fotorstalor /%(e/éa/wa&&e/‘ olassic

Fotorstalor /%(e/‘a/wa&@e/‘ medium

Black Forest stitl

Unbestellung Kiche: Pammes 2,00 € Spitete 2,00 €, Brigele 4,50 €

0,337
0337

0337

0,337

0,337

0,33 €
0,337

0,337

057
0,767
057

0,57

380 €
390 €

390 €

380 €

380 €

380 €
380 €

380 €

380 €
520 €
380 €

380 €



Burkheiner Ldelbrinde

Kartheinz Biolor

Obstwasser

Weinkefe

Witlans Christ
Miwabotle

Zwt&aéye

Sawertkirsoh
Limsohwasser

Libirtle

Mare von ?ewd}fzb‘/‘a/r(/}(w

Marc vom fewd}‘zt/‘a/t(/ke/‘ f/_'aée/(fa&? /x@/‘wﬁ‘

fw(@f/je

Aredin L‘aﬂ@aé/@ﬂ@
Sauerhirsohlifor

Fliesichtikire
(]a;'a/a/v/r(e/&’b‘w

Famazotts

Unbestellung Kiche: Pammes 2,00 € Spitete 2,00 €, Brigele 4,50 €

2dl
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d

2el

2¢l
2¢l
2¢l
#of

4o/

350 €
350 €
250 €
250 €
250 €
250 €
250 €
290 €
290 €

290 €

350 €
350 €
350 €
540 €

540 €



